Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-8500 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br - email: secap@piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 097/2012

SÚMULA: Nomeia candidata aprovada em
Concurso Público e dá outras providências .

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais;
Considerando o disposto no Edital de Concurso Público nº 001/2011 e demais editais

regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º  Fica nomeada a seguinte pessoa, aprovada em Concurso Público, através do
Edital nº 001/2011 e demais editais regentes:

CARGO/FUNÇÃO:  Auxiliar de Serviços Gerais

CLASSIFICAÇÃO  NOME Nº INSCRIÇÃO

059 ELISANGELA DAS BROTAS SANTOS 216794

Art. 2º Deverá a Secretaria Municipal de Administração e Previdência determinar ao
candidato que ocupe seu respectivo cargo.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal em, 19 de abril de 2012.